
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.�� 20Z3 № одо1б)/2-
1 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории 
(части территории) городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-03 «О 
Генеральном плане развития Московской области», на основании решения 
Градостроительного совета Московской области (протокол от 22.11.2023 
№48), обращения Комитета по архитектуре и градостроительству 
Московской области от 05.12.2023 № 29Исх-19507/05-01, Устава городского 
округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области,
утвержденные постановлением администрации городского округа
Красногорск Московской области от 30.08.2023 № 1949/8 (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Т. М. Магомедова.

Глава городского округа Красногорск 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 

Д.В. Волков 

/ Ю. Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 


